	Joukkueen nimi

Los Ilonas Original 3-Div./   ( Orig. Ilonas  )
	Laji

KAUKALOPALLO
	Vuosi

2016 -2017

	Vetäjän nimi

Heinämäki Jari                      /  Rahastonhoito Peltola Jari
	Puhelin

JH 0500-493336            / JP 0400-492515.       JOUKKUEEN TILINO: FI08 80002736 173419                                

	Katuosoite

Syvälähteenkatu24 15160Lahti /Sorvarinkatu18 15700 Lahti
	Postinumero ja –toimipaikka

Lehdistö- mediavastaava / Tuomari Pasi ”Kapu” Talasoja.      pasi.talasoja@fi.nestle.com

	Sähköposti: jari.heinamaki@phnet.fi   /   jari.p.peltola@fiskars.com                       

	#
	Sukunimi, Etunimi
	Katuosoite
	Postinumero
	Postitoimipaikka
	Puhelin
	Huom !

	 T/1
	Talasoja Pasi     C        XL   5 
	Kalskekatu 13                      
	15320 P/H
	Lahti
	040-5484270
	pasi.talasoja@fi.nestle.com

	   2
	Pulkkinen Jarmo         XL  33
	Porvoonjoentie 6 A  
	15700 H
	Lahti
	0400-870106
	j.pulkkinen@phnet.fi

	3
	Jeskanen Jari  /JoJo   XL     9 
	Sänkikatu 4
	15300 H
	Lahti
	040-5399924
	jjeskanen@mmm.com

	4
	Peltola Jari /rahat asiat L  77   
	Sorvarinkatu 18
	15700 H
	Lahti
	0400-492515
	jari.p.peltola@fiskars.com

	5
	Määttä Marko                L  90
	Purjekatu 3
	15610 P
	Lahti
	0400-932950
	marko.maatta@riitanherkku.fi

	6
	Saarinen Timo             XL  66
	Alahanganpolku 7
	15610 H
	Lahti
	0400-748630
	timo.saarinen@live.com

	7
	Rantanen Kai                L  99
	Yrjönkatu 3 A 12
	15100  P/H
	Lahti
	0400-492027
	kairantanen@gmail.com

	8
	Merta Marko                XL  63
	Kohokatu 3
	15320 P
	Lahti
	040-5796080
	marko.merta@interbrands.fi

	9
	Eronen Kapa                XL  42
	Ruotsinkatu
	15240 P
	Lahti
	044-0468701
	kapa.eronen@b1g.fi  

	10
	Harri Linnanen             XL   7
	Kapteeninkatu 5 as 2
	15140 H
	Lahti
	040-5879602
	harri.linnanen@suomi24.fi

	  11
	Talasoja  Saku               L  89
	
	
	Lahti
	
	

	  12
	Kolehmainen Mikko      XL 60
	Kaunisharjunkatu 8
	15800 H
	Lahti
	050-3947230
	mikko.kolehmainen@cgi.com

	13
	Vainiomäki Janne         XL 10
	Ajurinkatu 23
	15160
	Lahti
	040-7067740
	janne.vainiomaki@timeline-av-palvelut

	  14
	Kuntonen Pasi              L  50
	
	         
	Lahti
	044-0501488
	pasi.kuntonen@finax.se

	15
	Haikonen Jukka      MV  ( 69)                       
	Karhunkatu 39 as 10
	15950 MV
	Lahti
	040-8204172
	jukka_haikonen@hotmail.com

	16
	Heinämäki Jari            XL 64
	Räätälinkatu 6 A 1
	15600  H         
	Lahti
	0500-493336
	jari.heinamaki@phnet.fi

	17
	Laipio Matti                 XL  8
	
	           
	Lahti
	040-8233963
	maza_84@phnet.fi

	18
	Kuittinen Tomi            XL 13        
	Tenavakatu 27
	15170 H
	Lahti
	044-7692194
	tomi.kuittinen@palomatic.fi

	  19
	Puhakka Mikko            XL 70
	Lumikatu 3
	15340 H/P
	Lahti
	050-5023630
	mikko.puhakka@citymarket.fi

	  20
	Puhakka Jorma            XL 57                                
	
	15610  H
	Lahti
	040-5562774
	jorma.puhakka@rotator.fi

	  
	                        
	
	
	
	
	

	  
	         XL 30.61.16   ( 69 )     
	
	
	
	
	

	8 x L / 15x XL / 1X MV XL
	/ 1 x MV XXL paidat 


Täytettävä ehdottomasti kaikilta osin ja palautettava liigan toimistolle ennen joukkueen ensimmäistä sarja matsia !

Joukkueen tuomarit kirjataan kahdelle ensimmäiselle riville (T)

